

Siyasi İlimler Türk Derneği'nin (SİTD) 21. Lisansüstü Konferansı bu sene Antalya Bilim Üniversitesi'nde 3 Mayıs 2025 gerçekleşecektir.

Konferansa bildirileriyle katılmak isteyen öğrencilerin, online başvuru formunu 25 Şubat 2025 tarihine kadar doldurmaları gerekmektedir.

Katılımcılar, bireysel bildirileriyle olduğu gibi panel önerileriyle de konferansa katılım başvurusu yapabilirler. Bildiri ve panel başvuruları için kullanılacak olan online başvuru formları aşağıda sunulmuştur:

<https://www.sitd.org.tr/bildiri-basvuru-formu/>
<https://www.sitd.org.tr/panel-basvuru-formu/>

Başvurular daha sonra ilan edilecek bir tarihte cevaplandırılacak ve konferans programı 9 Nisan 2025 tarihinde katılımcılara duyurulacaktır.

Başvurular gönderilecek bildiri özetleri üzerinden değerlendirileceği için özetlerin kapsamlı (azami 500 kelime) olması beklenmektedir. Katılımcılardan tam metin istenmeyecektir, sadece sözlü sunum yapılacaktır. Özet kitapçığı çevrimiçi olarak yayımlanacaktır. Konferanstan sonra yapılacak yeni bir duyuru ile tam metin olarak gönderilen bildiriler hakem sürecinden geçirilerek seçilip dernek yayını olarak yine çevrimiçi olarak yayımlanabilecektir.

Bu yıl dördüncü kez en iyi makale ödülü verilecektir. Türkiye'de siyaset biliminin gelişimine büyük katkıları olan ve siyaset bilimi eğitiminin ayrı bir kürsü haline gelmesi için emek veren Prof. Dr. Nermin Abadan Unat adına verilecek ödüle başvurmak isteyenlerin 15 Nisan 2025 tarihine kadar bilgi@sitd.org.tr adresine tam bildiri metnini iletmeleri gerekmektedir. SİTD tarafından belirlenecek olan jüri, tam metinleri gönderilen bildirileri değerlendirecek, ana konuşmanın akabinde ödülü kazanan bildiri duyurulacak ve ödül sahibine takdim edilecektir. Ödül miktarı 5000 TL olarak belirlenmiştir.

Konferans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine açıktır. Konferansın dili Türkçedir. Katılım ücreti istenmemektedir.

İlgili duyurulara aşağıda bağlantılarını kopyaladığım dernek sayfasından ulaşılabilir:

<https://www.sitd.org.tr/sitd-xxi-lisansustu-konferansi-2025/>